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REPUBLIKA E SHQIPERISKE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANIES
SENATI AKADEMIK

Nr. /o?ﬁé Prot. Tirang, mé €2f-©% 2024

VENDIM

Nr. 26 dt. 0994 2024

“PER
ZEVENDESIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE ETIKES,
TE PROPOZUAR NGA REKTORATI”

N& zbatim & nenit 36, nenit 37, nenit 38, nenit 50 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, nenit
20, nenit 30 t& Statutit t& UST-s&, pas propozimit nga Rektorati, Senati Akademik né mbledhjen
e datés 09.04.2024,

VENDOSI:

1. Zévéndésimin e andtarit t& Ké&shillit t& Etik&s t& UST Z. Indrit Reka, pér shkak té
ndryshimit t& pozicionit t& tij t&¢ punés; me Z. Tedi Sulejmani- Specialist, prané Sektorit
Juridik n€ Drejtoring Juridike dhe Zhvillimit t& Kurrikulave.

2. Zvénddsimin e anétarit t& Késhillit t& Etikss t¢ UST Z.Bashkim Delia, pér shkak t&
daljes sé tij né pension, me Znj. Jorida Cobaj — Ass/lektor n& Fakulietin ¢ Veprimtarisé
Fizike dhe Rekreacionit.

1. Ky Vendim i pércillet pér njohje dhe zbatim Késhillit t& Etikés t& UST-s&, si dhe
Drejtoris¢ s¢ Zhvillimit t& Programeve e Digjitalizimit t¢ Sherbimeve Akademiko-
Shkencore pér publikim. “ﬂ,{\:gi,,f-\ 3
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3. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré. / ;“}

o e e

Lo
KRYETARIISENATIT&\'S,_I DENMIK

",\ Q'\‘;'f.} s Ii

Prof. Dr. AGRON KASAY/ /5"

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



